
1 

 

Līgums Nr. Nr. 05-03/187 

par elektroniskās pieteikumu sistēmas (EPS) pilnveidi 
 

Rīgā Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša 

elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Tiesu namu aģentūra”, vienotais reģistrācijas numurs 

LV40003334410, juridiskā adrese Baldones iela 1B, Rīga (turpmāk – Pasūtītājs), tās valdes locekles 

Santas Sausiņas personā, kura rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no vienas puses, un  

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Synergy Consulting Latvia”, vienotais reģistrācijas numurs 

LV40203267038, juridiskā adrese, Graudu iela 68A, Rīga, LV-1058 (turpmāk – Izpildītājs), tās valdes 

locekļa Daiņa Ķērpja personā, kurš rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no otras puses,  

Pasūtītājs un Izpildītājs kopā/atsevišķi turpmāk – Puses/Puse, pamatojoties uz iepirkuma 

Elektroniskās pieteikumu sistēmas (EPS) pilnveide”, identifikācijas Nr. TNA 2021/13, rezultātiem, 

noslēdz šādu līgumu (turpmāk – Līgums). 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pasūtītājs pasūta, bet Izpildītājs apņemas tehniski un funkcionāli atbilstoši Līguma noteikumiem, 

Pasūtītāja norādījumiem un iepirkuma tehniskās specifikācijas (Līguma 1. pielikums) prasībām 

sniegt Elektroniskās pieteikumu sistēmas (EPS), turpmāk – Sistēmas, pilnveides pakalpojumus. 

1.2. Līguma ietvaros pasūtīto Sistēmas pilnveidošanas darbu izpilde tiek veikta vairākos darba 

uzdevumos. 

 

2. LĪGUMA SUMMA UN SAMAKSAS KĀRTĪBA 

2.1. Līguma kopējā summa (Līguma 2. pielikums) ir 41 915,00 EUR (četrdesmit viens tūkstotis 

deviņi simti piecpadsmit euro un 00 centi), kas pie norēķiniem tiek aplikta ar pievienotās vērtības 

nodokli atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

2.2. Pasūtītājs par Līguma ietvaros pasūtītajiem pilnveidošanas pakalpojumiem apmaksu veic pēc 

pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas, dokumentu nodošanas un izmaiņu ieviešanas 

ekspluatācijas vidē. 

2.3. Izpildītāja finanšu piedāvājuma noteiktajā cenā ir iekļauti visi tiešie un netiešie Izpildītāja 

izdevumi, kas varētu rasties un ir saistīti ar Līguma izpildi atbilstoši Līguma noteikumiem.  

2.4. Pasūtītājs apmaksā Izpildītāja rēķinus 10 (desmit) darba dienu laikā pēc nodošanas-pieņemšanas 

akta parakstīšanas un atbilstoša rēķina no Izpildītāja saņemšanas. 

2.5. Izpildītājs rēķinā norāda Pasūtītāja Līguma numuru, noslēgšanas datumu un Līguma priekšmetu, 

pretējā gadījumā Pasūtītājs var aizkavēt rēķina savlaicīgu samaksu, nesedzot Izpildītājam 

zaudējumus, kas var rasties šāda nokavējuma rezultātā. 

2.6. Rēķins saskaņā ar Līgumu var tikt izrakstīts tikai par pakalpojumiem, kas sniegti Līguma ietvaros. 

2.7. Izpildītājs rēķinu Pasūtītājam var sūtīt elektroniskā veidā uz e-pasta adresi: rekini@tna.lv. 

2.8. Līguma 2.1. punktā norādītā kopējā summa ir maksimālā Pasūtītājam pieejamā summa un 

Pasūtītājam ir tiesības Līguma izpildes laikā visu šo summu neapgūt. 

 

3. SISTĒMAS PILNVEIDOJUMU PASŪTĪŠANAS,  

IZPILDES UN PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

3.1. Pasūtītājs katru pilnveidošanas pakalpojumu pasūta ar darba uzdevumu un par katra darba 

uzdevuma izpildi Puses slēdz attiecīgu vienošanos. 

3.2. Vienošanās, kas noslēgtas par darba uzdevuma izpildi, pēc parakstīšanas kļūst par Līguma 

pielikumiem un neatņemamām tā sastāvdaļām. 

3.3. Vienošanās iekļautie noteikumi un nosacījumi nedrīkst būt pretrunā Līgumam un tā pielikumiem. 

mailto:rekini@tna.lv


2 

 

3.4. Pasūtītājam nav pienākums Līguma darbības laikā pasūtīt Sistēmas pilnveidošanas pakalpojumus 

pilnā Līguma 2.1. punktā noteiktās līgumcenas apjomā. 

3.5. Sistēmas pilnveidojumi tiek pasūtīti ar atsevišķu darba uzdevumu, Pasūtītāja kontaktpersona 

nosūta Izpildītāja Līgumā norādītajai kontaktpersonai darba uzdevumu un Izpildītājs 5 (piecu) 

darba dienu laikā veic darba uzdevuma novērtēšanu un iesniedz to Pasūtītāja kontaktpersonai, 

izmantojot e-pastu. Ja darba uzdevuma novērtēšana objektīvu apstākļu dēļ nav iespējama 5 (piecu) 

darba dienu laikā, Izpildītājs par to informē Pasūtītāja kontaktpersonu un vienojas par citiem 

novērtējuma iesniegšanas termiņiem.  

3.6. Par katru darba uzdevumu Izpildītājam jānorāda vismaz šādu informāciju: 

3.6.1. papildinājumu ietekme uz Sistēmas esošo funkcionalitāti un IT infrastruktūru; 

3.6.2. veicamo darbību uzskaitījums un piedāvājuma detalizēts apraksts nepieciešamā darba 

uzdevuma pieprasījuma īstenošanai; 

3.6.3. nepieciešamā darbietilpība un izmaksas; 

3.6.4. realizācijas termiņš (jānorāda gan nodevuma pirmreizējais iesniegšanas datums 

(testēšanai), gan realizācijas datums, paredzot laiku testēšanai, kļūdu labošanai un 

atkārtotai nodevumu pārbaudei. Šī pati prasība ir attiecināma arī uz dokumentācijas 

nodevumiem). 

3.7. Pēc tam, kad Pasūtītājs ir apstiprinājis Izpildītāja iesniegto darba uzdevuma novērtējumu vai arī 

novērtējumu, kurā ir veiktas savstarpēji apstiprinātas izmaiņas, Izpildītājs veic darba uzdevuma 

izpildi, pamatojoties uz Līguma un tā pielikuma nosacījumiem, Pasūtītāja prasībām un savstarpēji 

parakstītās vienošanās par darbu uzdevuma izpildi un izpildes termiņiem. 

3.8. Par katru Sistēmas darba uzdevuma realizāciju tiek abpusēji parakstīta vienošanās par darba 

uzdevuma izpildi (turpmāk – Vienošanās), kurā tiek norādīts veicamo darbu saturs un apjoms, 

noteikts izpildes termiņš, veicamo darbu līgumcena, kā arī citi noteikumi un nosacījumi, kurus 

kāda no Pusēm uzskata par būtiskiem un otra puse tam piekritusi. Veicamo darbu līgumcena tiek 

veidota no Pušu saskaņotās izmaiņu realizācijas darbietilpības. 

3.9. Apstiprināta darba uzdevuma izpilde tiek uzsākta 5 (piecu) darba dienu laikā no Vienošanās par 

darba uzdevuma noslēgšanas dienas, ja Vienošanās nav noteikts citādi. 

3.10. Izpildītājs ar Pasūtītāja pārstāvjiem saskaņo darba uzdevuma detalizēto risinājumu, nosakot 

konkrētu veicamo darbu apjomu. 

 

4. NODEVUMU NODOŠANAS UN PIEŅEMŠANAS KĀRTĪBA 

4.1. Pēc darbu izpildes pabeigšanas Izpildītājs informē Pasūtītāju par Vienošanās paredzēto darba 

rezultātu pieejamību. 

4.2. Ja konkrētajā Vienošanās nav noteikts citādi, Pasūtītājs ne ilgāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā 

pēc darba rezultātu saņemšanas pārbauda veikto darbu atbilstību Vienošanās noteiktajam darba 

uzdevumam un tehniskās specifikācijas prasībām. 

4.3. Pasūtītājs bez saskaņošanas ar Izpildītāju darbu nodošanas-pieņemšanas procesā, tai skaitā 

akcepttestēšanas veikšanā, var iesaistīt trešās personas. 

4.4. Vienošanās ietvaros piegādātos programmatūras nodevumus, saskaņojot ar Pasūtītāju, testa un 

ekspluatācijas vidē uzstāda Izpildītājs. Gadījumā, ja piegādāto programmatūras nodevumus testa 

un ekspluatācijas vidē atbilstoši administratora rokasgrāmatā ietvertajām uzstādīšanas 

instrukcijām uzstāda Pasūtītājs, Izpildītājam jānodrošina nepieciešamās konsultācijas 

programmatūras uzstādīšanai testa un ekspluatācijas vidēs. Ja uzstādīšana nav iespējama, tad 

Izpildītājam ir pienākums sniegt atbalstu uzstādīšanas procedūras veikšanā. Ja piegādāto izstrāžu 

uzstādīšana Pasūtītāja testa vidē neizdodas, tad Izpildītājam ir jāpārstrādā posma nodevumi un 

jāiesniedz tie atkārtoti. 

4.5. Vienošanās ietvaros izstrādātā un piegādātā programmatūra, programmatūras papildinājumi vai 

izmaiņas ir uzskatāmas par atbilstošām Vienošanās un Līguma nosacījumiem, ja akcepttestēšanas 

laikā nav konstatētas šādas kļūdas – avārija, kļūda, kuru nevar apiet, vai kļūda, kuru var apiet. 



3 

 

4.6. Puses var vienoties par Sistēmas pieņemšanu ar vairākām konstatētām kļūdām, kuras var apiet, ja 

tās būtiski neapgrūtina darbu ar Sistēmu vai to ietekme uz risinājuma darbību ekspluatācijas vidē 

ir zema. Pieņemot Sistēmu ar konstatētajām kļūdām, kuras var apiet, un neprecizitātēm, Puses 

nosaka termiņu konstatēto un pieteikto problēmu novēršanai. 

4.7. Pēc veiksmīgas akcepttestēšanas Izpildītājs sagatavo darbu nodošanas – pieņemšanas aktu 2 

(divos) eksemplāros un iesniedz to Pasūtītājam kopā arī ar attiecīgā darba uzdevuma izpildes 

apstiprināto dokumentāciju un programmatūras pirmkodu, izpildkodu un uzstādīšanas pakotnes, 

kas ietver visus veiktos papildinājumus. 

4.8. Neveiksmīgas akcepttestēšanas gadījumā Izpildītājam ir jānovērš akcepttestēšanas laikā 

konstatētās neatbilstības, jāveic pilna pakalpojuma ietvaros izstrādājamās funkcionalitātes 

pārtestēšana, jāiesniedz nodevumi Pasūtītājam un jāsagatavo tie atkārtotai akcepttestēšanai 15 

(piecpadsmit) darba dienu laikā, ja Puses nevienojas citādi. 

4.9. Pasūtītājs atkārtotu akcepttestēšanu veic Līguma 4.2. punktā noteiktajā termiņā. Ja atkārtotas 

akcepttestēšanas laikā Pasūtītājs konstatē, ka Izpildītājs nav piegādājis kvalitatīvu (apstiprināmu) 

programmatūru vai dokumentāciju, uzskatāms, ka Izpildītājs nav veicis darbus Līgumā noteiktajā 

termiņā un Pasūtītājs ir tiesīgs piemērot Līgumā paredzētos līgumsodus par neizpildi noteiktajā 

termiņā. 

4.10. Darbu uzdevuma rezultāts tiek uzskatīts par izpildītu atbilstoši Līguma un Vienošanās 

noteikumiem tajā dienā, kad Izpildītājs ir iesniedzis, bet Pasūtītājs ir parakstījis pieņemšanas-

nodošanas aktu.  

4.11. Līguma noteikumi, kas uzliek Izpildītājam pienākumu novērst nodevumā konstatētos trūkumus un 

atkārtoti iesniegt nodevumu Pasūtītājam Līgumā noteiktajos termiņos, nav uzskatāmi par pamatu 

Līguma izpildes termiņa pagarināšanai un līgumsoda nepiemērošanai. 

 

5. GARANTIJAS APKALPOŠANA, UZTURĒŠANAS UN ATBALSTA PAKALPOJUMI 

5.1. Līguma ietvaros Izpildītāja sniegtajiem pilnveidošanas darbiem ir 24 (divdesmit četri) kalendāro 

mēnešu garantija, skaitot no katras Vienošanās ietvaros visu piegādāto pakalpojumu uzstādīšanas 

ekspluatācijas vidē. 

5.2. Izpildītājam bez papildu samaksas jāveic tādu piegādātās programmatūras uzstādījumu, 

konfigurācijas parametru vai izpildāmā koda modifikāciju veikšanu, kuru mērķis ir novērst kļūdas, 

kā arī datu bojājumu novēršanu, kas radušies Izpildītāja apzinātas vai neapzinātas rīcības rezultātā 

un kas apgrūtina Sistēmas izmantošanu atbilstoši Sistēmas tehniskajai specifikācijai un 

programmatūras prasību specifikācijai, kāda tā bijusi, nododot Sistēmas papildinājumus 

ekspluatācijā, tai skaitā piegādātajos nodevumos, kuri netika identificēti testēšanas un ieviešanas 

fāzē. 

5.3. Gadījumā, ja Sistēmas papildinājumi netiek uzstādīti ekspluatācijas vidē 60 (sešdesmit) darba 

dienu laikā pēc visu Vienošanās paredzēto darba uzdevumu apstiprināšanas (pieņemšanas-

nodošanas akta abpusējas parakstīšanas), par garantijas termiņa sākumu uzskatāma 61 (sešdesmit 

pirmā) darba diena, skaitot no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas datuma visu Vienošanās 

paredzēto nodevumu apstiprināšanas (pieņemšanas-nodošanas akta abpusējas parakstīšanas). 

5.4. Izpildītājam ir pienākums garantijas ietvaros bez maksas novērst tādus defektus, kas nav radušies 

Pasūtītāja un/vai ar Pasūtītāja saistītu trešo personu vainas dēļ. Garantijas saistības attiecas kā uz 

Sistēmas izmaiņām, tā uz Sistēmas bezkļūdu darbību (tajā skaitā attiecībā uz funkcionālajām, 

veiktspējas un drošības prasībām). Gadījumā, ja pēc Sistēmas ieviešanas tiek konstatētas kļūdas 

Pasūtītāja ekspluatācijas vidē, veiktspējas zudumi, informācijas drošības vai integritātes 

apdraudējumi, Izpildītājam ir pienākums novērst šādas kļūdas par saviem līdzekļiem, izņemot 

gadījumus, ja kļūdas ir radušās Pasūtītāja un/vai ar Pasūtītāja saistītu trešo personu vainas dēļ. 

5.5. Garantijas apkalpošana ietver: 

5.5.1. bezmaksas konfigurācijas vai programmatūras kļūdu novēršanu garantijas termiņa ietvaros; 

5.5.2. bezmaksas konsultācijas. 



4 

 

5.6. Garantijas apkalpošanas pakalpojumi tiek sniegti, pamatojoties uz Pasūtītāja pieteikumu 

Izpildītāja pieteikumu reģistrā. 

 

6. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

6.1. Pasūtītāja pienākumi: 

6.1.1. ievērot Līguma un tā pielikumus un savu iespēju robežās nodrošināt Izpildītāju ar visu 

nepieciešamo un Izpildītāja pieprasīto informāciju, dokumentiem un organizatorisko 

atbalstu, kas nepieciešams Līguma veiksmīgai izpildei; 

6.1.2. sniegt Izpildītājam Pasūtītāja rīcībā esošo un Līguma izpildei nepieciešamo informāciju 5 

(piecu) darba dienu laikā pēc Izpildītāja pieprasījuma saņemšanas, ja vien Puses nav 

vienojušās par citu termiņu informācijas sniegšanai; 

6.1.3. saskaņā ar Līgumā noteikto kārtību izskatīt Izpildītāja sagatavoto nodevumu atbilstību 

Līguma un tā pielikumos noteiktajām prasībām un sniegt attiecīgus komentārus un 

papildinājumus vai pretenzijas Līgumā noteiktajā veidā un termiņos; 

6.1.4. saskaņā ar Līguma un tā pielikumos noteikto kārtību pieņemt Izpildītāja savlaicīgi, 

kvalitatīvi, Līguma un tā pielikumu prasībām atbilstoši sniegtos pakalpojumus un veikt 

samaksu par veiktajiem pakalpojumiem; 

6.2. Pasūtītāja tiesības: 

6.2.1. dot Izpildītājam saistošus norādījumus attiecībā uz Līguma izpildi, ciktāl tas nemaina vai 

nepapildina Līguma priekšmetu vai nepadara neiespējamu Līguma izpildi; 

6.2.2. par saviem līdzekļiem veikt kontroli par Līguma izpildi, pēc nepieciešamības pieaicinot 

speciālistus un ekspertus; 

6.2.3. ja Pasūtītājs uzskata, ka Izpildītāja personāla darbība un pakalpojumu izpildes kvalitāte 

neatbilst Līguma nosacījumiem, Pasūtītājam ir tiesības, norādot objektīvus iemeslus, 

jebkurā laikā iesniegt Izpildītājam rakstisku pieprasījumu konkrētā personāla atsaukšanai 

vai aizstāšanai, kurai ir Pasūtītājam pieņemama kvalifikācija un pieredze, savukārt 

Izpildītājam ir pienākums nekavējoties, bet ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā, šādu 

Pasūtītāja pieprasījumu izpildīt, ievērojot Līguma 7. nodaļas “Apakšuzņēmēju un personāla 

nomaiņa vai papildus piesaiste” noteikumus. Izpildītājam nav tiesību pieprasīt papildu 

izmaksu segšanu, kas saistīta ar tā personāla pamatotu atsaukšanu vai aizstāšanu; 

6.2.4. saņemt no Izpildītāja informāciju un skaidrojumus par Līguma izpildes gaitu un citiem 

Līguma izpildes jautājumiem; 

6.2.5. nepieņemt Izpildītāja iesniegtos nodevumus, ja nodevumu izstrādi veikušas personas, kuras 

nav norādītas Izpildītāja piedāvājumā un Izpildītājs par šo personu iesaisti Līguma izpildē 

nav informējis Pasūtītāju atbilstoši Līguma 7. nodaļas “Apakšuzņēmēju un personāla 

nomaiņa vai papildus piesaiste” nosacījumiem; 

6.3. Izpildītāja pienākumi: 

6.3.1. sniegt pakalpojumus kvalitatīvi, noteiktajā termiņā un pilnā apjomā saskaņā ar šī Līguma 

un tā pielikumu noteikumiem; 

6.3.2. saskaņot ar Pasūtītāju jautājumus, kas saistīti ar Līguma izpildi; 

6.3.3. laikus informēt Pasūtītāju par iespējamiem vai paredzamiem kavējumiem Līguma izpildē 

un apstākļiem, notikumiem un problēmām, kas ietekmē Līguma precīzu, pilnīgu vai laicīgu 

izpildi, par Līguma minētiem apstākļiem un notikumiem, kuru dēļ var tikt ietekmēta 

Līguma precīza, pilnīga vai laicīga izpilde; 

6.3.4. Līguma izpildē ievērot spēkā esošos normatīvos aktus; 

6.3.5. Līguma izpildes laikā pie nodevumu nodošanas vai veicot jebkādas izmaiņas Sistēmā 

garantijas un uzturēšanas laikā, nodot Pasūtītājam programmatūras pirmkodu, izpildkodu 

(neattiecas uz piegādāto trešo pušu standartprogrammatūru) un atjaunotu dokumentācijas 

komplekta pilnu versiju; 



5 

 

6.3.6. Līguma termiņa laikā, kā arī pēc tā beigām neizpaust nekādu ar Līguma izpildi vai 

Pasūtītāju vai tā darbību saistītu konfidenciālu informāciju; 

6.3.7. pakalpojumu izpildē nodrošināt personālu, kas norādīts Piedāvājumā. Izpildītāja personāla 

nomaiņa veicama saskaņā ar Līguma 7. nodaļas “Apakšuzņēmēju un personāla nomaiņa vai 

papildus piesaiste” noteikumiem; 

6.3.8. saņemot Pasūtītāja pieprasījumu par personāla nomaiņu, nekavējoties, bet ne vēlāk kā 10 

(desmit) darba dienu laikā, šādu Pasūtītāja pieprasījumu izpildīt, ievērojot Līguma 

7. nodaļas “Apakšuzņēmēju un personāla nomaiņa vai papildus piesaiste” noteikumus. 

Izpildītājam nav tiesību pieprasīt papildu izmaksu segšanu, kas saistīta ar tā personāla 

pamatotu atsaukšanu vai aizstāšanu. 

6.4. Izpildītāja tiesības: 

6.4.1. saņemt samaksu par atbilstoši šī Līguma nosacījumiem sniegtajiem pakalpojumiem saskaņā 

ar Līguma nosacījumiem; 

6.4.2. nepieciešamības gadījumā pieprasīt no Pasūtītāja un izmantot Līguma izpildei citus 

materiālus vai informāciju papildus tiem, ko Līguma izpildes gaitā sniedz Pasūtītājs, 

nepārkāpjot šajā Līguma noteiktos konfidencialitātes ievērošanas pienākumus un jebkuru 

trešo personu tiesības. 

6.5. Ar šo Līgumu Puses apņemas nekavējoties rakstiski informēt viena otru par jebkādām grūtībām 

Līguma izpildes procesā, kas varētu aizkavēt savlaicīgu pakalpojumu un Līguma izpildi. 

6.6. Ja vienas Puses saistību izpildes nokavējums (tikai tāds nokavējums, kas ietekmē otras Puses 

spējas izpildīt savas saistības) liedz otrai Pusei veikt savlaicīgu saistību izpildi, tā izpilde tiek 

pagarināta par pirmās Puses nokavēto laika periodu. Šādos gadījumos par to tiek informēta otra 

Puse. Pusei, kura prasa, lai minēto apstākļu dēļ tiktu pagarināts saistību izpildes termiņš, ir 

pienākums iesniegt pierādījumus, kuri apliecina otras Puses saistību izpildes nokavējuma faktu. 

6.7. Ar šo Līguma Puses apliecina, ka tām ir visas nepieciešamās pilnvaras un tiesības, lai slēgtu šo 

Līgumu, kā arī tām nav zināmi nekādi tiesiski vai faktiski šķēršļi vai iemesli, kas jebkādā veidā 

ietekmētu vai aizliegtu uzņemties Līguma minēto pienākumu izpildi. 

6.8. Ar šo Līguma Izpildītājs apliecina, ka ir iepazinies ar Tehnisko specifikāciju un citiem Līguma 

noteikumiem un atzinis tos par saistošiem un izpildāmiem. Izpildītājs apliecina, ka viņa rīcībā 

atrodas pietiekoši darbinieku un nepieciešamo materiālu resursi, kā arī citi līdzekļi, lai savlaicīgi 

un kvalitatīvi veiktu visus Līguma un tā pielikumos noteiktos pienākumus. 

6.9. Ar šo Līguma Izpildītājs apliecina, ka ir noslēdzis autora līgumus ar katru pakalpojumu izpildē 

iesaistīto speciālistu, panākot vienošanos, ka saistībā ar šo līgumu autors nekad neizmantos 

neatsavināmās autora personiskās tiesības vai šādu tiesību izmantošanas gadījumā segs visus 

zaudējumus, kas rodas Pasūtītājam. 

6.10. Ar šo Līguma Izpildītājs apliecina, ka tā darbinieki vai citas personas, kas ir vai būs iesaistīti šā 

Līguma izpildē ir vai tiks iepazīstināti ar nosacījumiem par konfidencialitāti pirms darba 

uzsākšanas. 

6.11. Katra Puse ir atbildīga par Līguma neizpildīšanu vai par to, ka Līgums nav izpildīts pienācīgi tās 

vainas dēļ. 

 

7. APAKŠUZŅĒMĒJA VAI PERSONĀLA NOMAIŅA UN PAPILDUS PIESAISTE 

7.1. Izpildītājam ir pienākums saskaņot ar Pasūtītāju papildu personāla iesaistīšanu Līguma izpildē. 

7.2. Izpildītājs nav tiesīgs bez saskaņošanas ar Pasūtītāju veikt piedāvājumā norādītā personāla un 

apakšuzņēmēju nomaiņu un iesaistīt papildu apakšuzņēmējus Līguma izpildē. 

7.3. Piedāvājumā norādītā personāla nomaiņa pieļaujama tikai šī Līguma noteikumos norādītajā kārtībā 

un gadījumos. Pasūtītājs nepiekrīt piedāvājumā norādītā personāla nomaiņai gadījumos, kad 

piedāvātais personāls neatbilst iepirkuma procedūras dokumentos personālam izvirzītajām 

prasībām vai tam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas un pieredzes kā personālam, kas tika 

vērtētas, piešķirot Izpildītājam Līguma slēgšanas tiesības. 



6 

 

7.4. Pasūtītājs nepiekrīt piedāvājumā norādītā apakšuzņēmēja nomaiņai, ja pastāv kāds no šādiem 

nosacījumiem: 

7.4.1. piedāvātais apakšuzņēmējs neatbilst iepirkuma procedūras dokumentos apakšuzņēmējiem 

izvirzītajām prasībām; 

7.4.2. tiek nomainīts apakšuzņēmējs, uz kura iespējām Izpildītājs balstījies, lai apliecinātu savas 

kvalifikācijas atbilstību iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām, un 

piedāvātajam apakšuzņēmējam nav vismaz tādas pašas kvalifikācijas, uz kādu Izpildītājs 

atsaucies, apliecinot savu atbilstību iepirkuma procedūrā noteiktajām prasībām, vai tas 

atbilst Publisko iepirkumu likuma 42. panta pirmajā vai otrajā daļā minētajiem pretendentu 

izslēgšanas gadījumiem; 

7.4.3. piedāvātais apakšuzņēmējs, kura sniedzamo pakalpojumu vērtība ir vismaz 10 procenti no 

kopējās Līguma vērtības, atbilst Publisko iepirkumu likuma 42. panta pirmajā (izņemot 

pirmās daļas 1. punktu) vai otrajā daļā minētajiem pretendentu izslēgšanas gadījumiem; 

7.4.4. apakšuzņēmēja maiņas rezultātā tiktu izdarīti tādi grozījumi Izpildītāja piedāvājumā, kuri, 

ja sākotnēji būtu tajā iekļauti, ietekmētu piedāvājuma izvēli atbilstoši iepirkuma procedūras 

dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem. 

7.5. Pasūtītājs nepiekrīt jauna apakšuzņēmēja piesaistei gadījumā, kad šādas izmaiņas, ja tās tiktu 

veiktas sākotnējā piedāvājumā, būtu ietekmējušas piedāvājuma izvēli atbilstoši iepirkuma 

procedūras dokumentos noteiktajiem piedāvājuma izvērtēšanas kritērijiem un šādā gadījumā 

Līguma slēgšanas tiesības netiktu piešķirtas Izpildītājam. 

7.6. Pārbaudot jaunā apakšuzņēmēja atbilstību, Pasūtītājs piemēro Publisko iepirkumu likuma 

42. panta noteikumus. Publisko iepirkumu likuma 42. panta trešajā daļā minētos termiņus skaita 

no dienas, kad lūgums par apakšuzņēmēja nomaiņu iesniegts Pasūtītājam. 

7.7. Pasūtītājs pieņem lēmumu atļaut vai atteikt Izpildītāja personāla vai apakšuzņēmēju nomaiņu vai 

jaunu apakšuzņēmēju iesaistīšanu iepirkuma Līguma izpildē iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā 5 

(piecu) darba dienu laikā pēc tam, kad saņēmis visu informāciju un dokumentus, kas nepieciešami 

lēmuma pieņemšanai saskaņā ar šī Līguma noteikumiem. 

 

8. LĪGUMA IZPILDES TERMIŅŠ UN IZBEIGŠANA 

8.1. Līgums stājas spēkā ar 2021. gada 1. jūniju un ir spēkā, ievērojot šādus termiņus: 

8.1.1. Līgumā paredzēto pilnveidošanas pakalpojumu izpildes termiņš ir no 2021. gada 

1. jūnija līdz 2022. gada 31. maijam vai līdz brīdim, kad tiek sasniegta Līguma 

maksimālā summa, atkarībā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais; 

8.1.2. Līgumā paredzēto garantijas saistību izpildes termiņš ir līdz brīdim, līdz izbeidzas visas 

garantijas saistības. 

8.2. Līgums var tikt izbeigts pēc Pasūtītāja iniciatīvas, brīdinot Izpildītāju vismaz vienu kalendāro 

mēnesi iepriekš un veicot maksājumus par kvalitatīvi veiktajiem darbiem, kurus Pasūtītājs pasūtījis 

līdz paziņojumam par Līguma izbeigšanu (izņemot darbus, kas līdz paziņojumam par Līguma 

izbeigšanu nav uzsākti). 

8.3. Pasūtītājs ir tiesīgs ar rakstveida paziņojumu, kas stājas spēkā paziņošanas dienā, izbeigt Līgumu 

šādos gadījumos: 

8.3.1. darba uzdevuma apstiprināšana nerealizētas vai nepilnīgi realizētas funkcionalitātes dēļ 

aizkavējas vairāk nekā par 20 (divdesmit) darba dienām; 

8.3.2. testējot saskaņoto funkcionalitāti, to nav iespējams apstiprināt pēc trīs atkārtotām 

akcepttestēšanas reizēm, ja vien Puses nav vienojušās citādi; 

8.3.3. Izpildītājam aprēķinātie līgumsodi sasnieguši 10 % no Līguma kopējās summas bez PVN, 

un Izpildītājs neiesniedz Pasūtītājam pietiekamas papildu garantijas turpmāko saistību 

kvalitatīvai izpildei; 



7 

 

8.3.4. ja izpildījums neatbilst Līguma noteikumiem un šī neatbilstība nav vai nevar tikt 

novērsta Līguma paredzētajā termiņā, un neatbilstībā nav vainojams pats Pasūtītājs vai 

ar Pasūtītāju saistītās trešās personas; 

8.3.5. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā sniedzis nepatiesas ziņas vai 

apliecinājumus; 

8.3.6. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā pārkāpis normatīvo aktu 

attiecībā uz Līguma slēgšanu vai izpildi; 

8.3.7. ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājušies citi apstākļi, kas liedz 

vai liegs Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai kas 

negatīvi ietekmē Pasūtītāja tiesības, kuras izriet no Līguma;  

8.3.8. Izpildītājs pārkāpj vai nepilda citu būtisku Līguma paredzētu pienākumu; 

8.3.9. Izpildītājs Pasūtītājam nodarījis zaudējumus; 

8.3.10. Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā Izpildītājs nav sasniedzams 

juridiskajā adresē vai deklarētajā dzīvesvietas adresē; 

8.3.11. ja Līguma izpildes laikā Pasūtītājs konstatē, ka Līgumu nav iespējams izpildīt, jo 

Izpildītājam ir piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu 

un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 

organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas. 

8.4. Papildus Līguma 8.3. punktā minētajiem gadījumiem Līgums var tikt izbeigts arī gadījumā, ja 

turpmāku Līguma izpildi padara neiespējamu nepārvarama vara. 

8.5. Izbeidzot Līgumu 8.3. punktā paredzētajos gadījumos, Izpildītājam var tikt samaksāti maksājumi 

par realizētajiem un akcepttestētajiem Līguma izpildes posmiem, ieturot līgumsodu 10 % no 

apgūtās Līguma kopējās summas bez PVN. 

8.6. Pusēm ir tiesības ar vienpusēju rakstisku paziņojumu apturēt Līguma darbību, kamēr tiek izšķirts 

strīds par Līguma atcelšanu, ja no Līguma rakstura nav secināms, ka Līguma izpilde pēc strīda 

izšķiršanas vairs nebūs iespējama vai nebūs Pasūtītājam nepieciešama. 

8.7. Pasūtītājs pēc Līguma izbeigšanas ir tiesīgs pārņemt Līguma izpildi un turpināt Līgumā paredzētās 

darbības pats vai nodot tās citam piegādātājam. 

8.8. Līgums var tikt izbeigts pēc Izpildītāja iniciatīvas ar vienpusēju rakstisku paziņojumu, ja Pasūtītājs 

kavē Līgumā paredzētos maksājumus par vairāk kā 20 (divdesmit) darba dienām. Izpildītājam 

izbeidzot līgumu saskaņā ar šo Līguma punktu, Pasūtītāja pienākums ir apmaksāt visus Izpildītāja 

faktiski veiktos darbus. 

 

9. PUŠU ATBILDĪBA 

9.1. Puses atbild viena otrai par tiešajiem zaudējumiem, kas otrai Pusei nodarīti pretlikumīgas rīcības 

vai rupjas neuzmanības dēļ. Par zaudējumiem, kas nodarīti vieglas neuzmanības dēļ, Puses atbild 

tikai gadījumā, ja ir pierādāms, ka vainojamā Puse nav rīkojusies ar krietna saimnieka rūpību. 

9.2. Par zaudējumu, ko nodarījušas trešās personas, viena Puse atbild otrai tikai tad, kad tā pati devusi 

iespēju šo zaudējumu nodarīt vai kad tai bijuši līdzekļi to novērst. 

9.3. Par darba uzdevuma izpildes pabeigšanas termiņa nokavējumu saskaņā ar starp Pusēm apstiprināto 

darbu uzdevuma izpildes termiņu Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu par katru darba 

uzdevuma izpildes pabeigšanas termiņa kavējuma kalendāro dienu 0,5 % apmērā no kavētā darba 

uzdevuma nodevuma finanšu novērtējuma, bet ne vairāk kā 10 % no attiecīgās Vienošanās finanšu 

novērtējuma (neieskaitot PVN). 

9.4. Ja Izpildītājs pārkāpj Līgumā noteiktās konfidencialitātes saistības, tad Izpildītājs maksā 

Pasūtītājam vienreizēju līgumsodu 1 000,00 EUR (viens tūkstotis euro) par katru atsevišķu 

pārkāpuma gadījumu. Pasūtītāja pienākums pirms līgumsoda ieturēšanas ir iesniegt Izpildītājam 

konfidencialitātes saistību pārkāpumu apstiprinošus pierādījumus. 



8 

 

9.5. Gadījumā, ja Pasūtītājs izbeidz Līgumu saskaņā ar Izpildītāju līgumsaistību neizpildi Līguma 

8.3.1.-8.3.4. apakšpunktos noteiktajos gadījumos, Izpildītājs maksā līgumsodu 10 % apmērā no 

Līguma kopējās summas. 

9.6. Ja Izpildītājs atkāpjas no Līguma izpildes bez tiesiska pamata un Pasūtītājs ir pienācīgi pildījis 

visas ar šo Līgumu uzņemtās saistības, tad Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 10 % apmērā 

no Līguma kopējās summas.  

9.7. Ja Izpildītājs nepilda kādu no Līguma vai tā pielikuma noteikumiem, izņemot gadījumos, kas 

minēti citos Līguma 9. sadaļas punktos, Pasūtītājs ir tiesīgs piemērot līgumsodu 50,00 EUR 

(piecdesmit euro un 00 centi) apmērā. 

9.8. Puses vienojas, ka Pasūtītājam saskaņā ar Līgumu pienākošos līgumsodus un zaudējumus 

Pasūtītājs ir tiesīgs vienpusēji aprēķināt un atskaitīt no jebkura maksājuma, kas, pamatojoties uz 

šo Līgumu, pienākas Izpildītājam, pirms tā izmaksas Izpildītājam. 

9.9. Ja Pasūtītājs atkāpjas no Līguma bez tiesiska pamata un Izpildītājs ir pienācīgi pildījis visas ar 

šo Līguma uzņemtās saistības, tad Pasūtītāja pienākums ir apmaksāt visus faktiski veiktos 

darbus. 

9.10. Pasūtītājam ir tiesības ieturēt Līgumā noteikto līgumsodu no Izpildītājam veicamā kārtējā 

maksājuma. 

9.11. Par Līgumā paredzēto maksājumu kavējumu Pasūtītājs maksā līgumsodu 0,5 % apmērā no 

kavētā maksājuma summas par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10 % no Līguma 

2.1. punktā noteiktās summas (neieskaitot PVN). 

9.12. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no Līgumā noteikto saistību izpildes. 

9.13. Jebkura Puse var prasīt no otras Puses vienlaicīgi kā līgumsodu, tā arī Līguma izpildīšanu, 

turklāt līgumsods netiek ieskaitīts zaudējumu apmērā. 

9.14. Ja kādas no Pusēm saistību izpildes nokavējums (tikai tāds nokavējums, kas ietekmē otras Puses 

spējas izpildīt savas saistības) liedz otrai Pusei veikt savlaicīgu saistību izpildi, tad attiecīgi par 

pirmās Puses nokavēto laika periodu var tikt pagarināta saistību izpilde otrai Pusei. 

9.15. Pusēm piemērojot līgumsodus, to kopējā summa nevar pārsniegt 10 % no Līguma 2.1. punktā 

noteiktās summas (neieskaitot PVN). 

 

10. AUTORTIESĪBAS UN KONFIDENCIALITĀTE 

10.1. Autora mantiskās tiesības uz Līguma ietvaros veikto konfigurāciju, izstrādāto programmatūru, 

programmas pirmkodiem, dokumentāciju un citiem ar autortiesībām aizsargātiem objektiem, 

kas izstrādāti Līguma izpildes rezultātā vai saistībā ar Līgumu, pāriet Pasūtītājam ar nodošanas-

pieņemšanas akta parakstīšanas brīdi. Pasūtītājs bez jebkādas papildus atļaujas saņemšanas no 

Izpildītāja vai trešajām personām, kā arī bez jebkādas papildu samaksas ir tiesīgs izmantot 

pakalpojumu sniegšanas rezultātā ar autortiesībām aizsargājamos objektus un ir tiesīgs tos 

pārveidot. Gadījumā, ja Līguma ietvaros Sistēma tiek piegādāta kā trešo pušu izstrādāta 

standartprogrammatūra licenču veidā, Pasūtītājam pāriet autortiesības tikai uz Sistēmā veikto 

konfigurāciju (ja to iespējams nodalīt neaizskarot trešo personu autortiesības), dokumentāciju 

un citiem ar autortiesību aizsargātiem objektiem, kas izstrādāti Līguma izpildes rezultātā vai 

saistībā ar Līgumu tādā apjomā, kādā tās neskar trešo pušu autortiesības ar nodošanas-

pieņemšanas akta parakstīšanas brīdi. 

10.2. Pasūtītājam ir tiesības bez Izpildītāja atļaujas pašam vai caur trešajām personām tulkot, adaptēt 

vai jebkādā citā veidā pārveidot Līguma ietvaros izstrādātos autortiesību objektus, uz ko 

Pasūtītājs ir saņēmis autora mantiskās tiesības. 

10.3. Izpildītājs garantē, ka ar visiem darbiniekiem ir noslēdzis līgumus, saskaņā ar kuriem veiktie 

darbi autortiesību izpratnē uzskatāmi par darbiem, kuri radīti darba devēja uzdevumā, un 

apņemas segt visus zaudējumus, kas Pasūtītājam var rasties, ja kāds no Izpildītāja darbiniekiem 

izmanto autora personiskās tiesības. 



9 

 

10.4. Izpildītājs garantē, ka Līguma ietvaros izstrādātā programmatūra (izņemot trešo personu 

izstrādātā standartprogrammatūra, kas piegādāta licenču veidā), dokumentācija un citi ar 

nodošanas un pieņemšanas procedūru piegādātie nodevumi vai to ietvaros atsevišķi izpildītie 

posmi ir Izpildītāja īpašums, un trešajām personām nav ne tiešu, ne pastarpinātu prasījumu vai 

tiesību uz to izmantošanu, un Izpildītājam nav tiesību jebkādā veidā ierobežot Pasūtītāja tiesību 

brīvību pēc saviem ieskatiem rīkoties ar tiem. 

10.5. Ja Līguma izpildes laikā Izpildītāja vai Izpildītāja saistīto personu vainas dēļ ir radīts trešo 

personu intelektuālo tiesību aizskārums, Izpildītājs: 

10.5.1. bez maksas nekavējoties novērš jebkādu trešo personu tiesību aizskārumu; 

10.5.2. pēc Pasūtītāja pieprasījuma uz sava rēķina aizstāv Pasūtītāju, ja trešās personas 

cēlušas prasījumus par intelektuālo tiesību aizskārumu; 

10.5.3. sedz Pasūtītāja izdevumus un zaudējumus, kas rodas saistībā ar trešo personu 

intelektuālo tiesību aizskārumu vai trešo personu celtajiem prasījumiem par 

intelektuālo tiesību aizskārumu. 

10.6. Līguma 10.5. punktā minētais pienākums netiek ierobežots ne laikā, ne atbildības apjomā. 

10.7. Izpildītājs nav tiesīgs iegūt, iepazīties, kopēt vai kā citādi lietot Pasūtītāja rīcībā esošos datus, 

kuriem Izpildītājam ir iespējama pieeja pakalpojuma sniegšanas ietvaros. 

10.8. Līguma izpratnē ierobežotas pieejamības (konfidenciāla) informācija nozīmē informāciju un 

datus, tajā skaitā fizisko personu datus, komerciālu vai tehnisku informāciju un datus, 

informācijas sistēmās esošo informāciju, kā arī informāciju par Līguma izpildes rezultātā 

radītajiem autortiesību objektiem, tieši vai netieši ietilpstošajām komponentēm vai 

izmantotajiem darba paņēmieniem, kas nav autortiesību objekti, ko viena Puse izpauž otrai 

Pusei saistībā ar Līgumu neatkarīgi no šādas informācijas vai datu saglabāšanas vides, kuras 

konfidencialitāti viena Puse var pamatoti sagaidīt no otras Puses. 

10.9. Puse bez otras Puses rakstveida piekrišanas neizpauž jebkādu ierobežotas pieejamības 

informāciju par otru Pusi, ko tā ieguvusi Līguma izpildes gaitā. Šis nosacījums ir spēkā gan 

Līguma izpildes laikā, gan arī pēc Līguma darbības termiņa izbeigšanās. 

10.10. Izpildītājs apņemas sniegt informāciju pakalpojuma sniegšanā iesaistītajiem darbiniekiem 

un/vai pārstāvjiem tikai nepieciešamības gadījumā un tādā apjomā, kas nepieciešams Līguma 

izpildei. 

10.11. Ja Līguma 10.8. punktā minēto informāciju pieprasa Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktas institūcijas, kurām uz to ir likumīgas tiesības, jebkurai Pusei ir tiesības izpaust šādu 

informāciju bez citas Puses iepriekšējas piekrišanas. 

10.12. Neviena no Pusēm neizpauž ierobežotas pieejamības informāciju, kas saņemta no otras Puses 

Līguma spēkā esamības laikā. Šīs saistības paliek spēkā arī pēc Līguma izbeigšanas. Katra Puse 

šādu ierobežotas pieejamības informāciju izmanto vienīgi Līguma izpildes nolūkā. Neviena no 

Pusēm neizpauž ierobežotas pieejamības informāciju trešajām personām (izņemot attiecīgās 

Puses nodarbinātos, kam to nepieciešams zināt Līguma izpildes nodrošināšanai), iepriekš tam 

nesaņemot otras Puses rakstveida piekrišanu, un neizmanto to nesankcionēti. 

10.13. Puses ir atbildīgas par konfidencialitātes saistību ievērošanu, tai skaitā no jebkura darbinieka, 

apakšuzņēmēja, piegādātāja, saistītā uzņēmuma vai profesionālā konsultanta puses, kam 

informācija nepieciešama Līguma izpildes nodrošināšanai, vai kādas trešās personas puses, 

kurai Puses ir atļāvušas šādu ierobežotas pieejamības informāciju saņemt. 

10.14. Katra Puse pret otras Puses ierobežotas pieejamības informāciju izturas ar tādu pašu rūpību kā 

attiecībā pret savu ierobežotas pieejamības informāciju. 

10.15. Konfidencialitātes saistības neattieksies uz ierobežotas pieejamības informāciju: 

10.15.1. kas bija saņēmēja Puses rīcībā bez konfidencialitātes saistībām līdz tās saņemšanai 

no izpaudēja Puses; 



10 

 

10.15.2. kas izpaušanas brīdī jau ir vispārpieejama vai vēlāk kļūst vispārpieejama bez 

Līguma neizpildes no saņēmēja Puses vai trešās personas puses, par kuru atbild 

saņēmēja Puse; 

10.15.3. ko saņēmusī Puse ir tiesiski saņēmusi no trešās personas, kurai nav 

konfidencialitātes saistību, ar noteikumu, ka attiecīgā trešā persona nav pārkāpusi 

nevienas konfidencialitātes saistības attiecībā uz konkrēto ierobežotas pieejamības 

informāciju; 

10.15.4. ko saņēmusī Puse vai tā saistītie uzņēmumi ir ieguvuši neatkarīgi no ierobežotas 

pieejamības informācijas; 

10.15.5. kuras izpaušanas pienākums ir noteikts normatīvajos aktos, ar noteikumu, ka 

izpaudējai Pusei par šādu tiesisku darbību ir rakstveidā paziņots, vai kuras 

izpaušanu ir rakstveidā atļāvusi izpaudusī Puse. 

 

11. NEPĀRVARAMA VARA 

11.1. Puse tiek atbrīvota no atbildības par pilnīgu vai daļēju Līgumā paredzēto saistību neizpildi, ja 

neizpilde notikusi nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās rezultātā pēc Līguma spēkā stāšanās 

dienas, ko nebija iespējams ne paredzēt, ne novērst. Par nepārvaramas varas apstākli nav 

uzskatāma Izpildītāja darbinieku un citu, Līguma izpildē Izpildītāja iesaistīto personu (t.sk. 

apakšuzņēmēju) saistību neizpilde, nesavlaicīga vai nepienācīga izpilde. 

11.2. Pusei, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, nekavējoties rakstiski jāinformē par to otra 

Puse un, ja iespējams, ziņojumam jāpievieno kompetentas iestādes izziņa, kas satur 

nepārvaramas varas apstākļu apstiprinājumu un raksturojumu. 

11.3. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ Līguma saistības netiek pildītas ilgāk par 3 (trīs) mēnešiem, 

katrai Pusei ir tiesības izbeigt Līgumu, par to rakstveidā paziņojot otrai Pusei vismaz 15 

(piecpadsmit) dienas iepriekš. 

11.4. Par zaudējumiem, kas radušies nepārvaramas varas apstākļu dēļ, neviena no Pusēm nav 

atbildīga, ja Puse ir informējusi otru Pusi atbilstoši Līguma 11.2. punktam. 

 

12. CITI NOTEIKUMI 

12.1. Visi Līguma grozījumi ir spēkā tikai tad, ja tie ir noformēti rakstveidā un ir abu Pušu parakstīti. 

12.2. Līguma grozījumi pēc abpusējās parakstīšanas kļūst par neatņemamu Līguma sastāvdaļu. 

12.3. Domstarpības un strīdus, kas varētu rasties Līguma izpildes gaitā, Puses vispirms risina pārrunu 

ceļā. Gadījumā, ja 30 (trīsdesmit) kalendāro dienu laikā Puses nespēj vienoties par Līguma 

noteikto saistību izpildi, tad strīds risināms tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

paredzētajā kārtībā. 

12.4. Pakalpojums tiek sniegts, ievērojot Tehniskajā specifikācijā paredzētos noteikumus, kā arī 

Līguma nosacījumus. Pretrunu gadījumā par pakalpojuma apjomu, pieņemšanu un atbilstību 

minēto dokumentu starpā tiek noteikta šāda hierarhija: Līguma pamatteksta nosacījumi, 

Tehniskā specifikācija. 

12.5. Pušu pārstāvji Līguma izpildes laikā: 

12.5.1. Izpildītājs par pārstāvi Līguma izpildei un kontrolei norīko Dainis Ķērpis, tālrunis 

+371 29486062, e-pasts dainis.kerpis@synergygroup.eu; 

12.5.2. Pasūtītājs par pārstāvi Līguma izpildei norīko Informācijas tehnoloģiju daļas 

vadītājs Sandis Vulis, tālrunis 67804744, 29255325, e-pasts: sandis.vulis@tna.lv. 

12.6. Pārstāvjiem ir tiesības kontrolēt pakalpojuma izpildi Līguma noteiktajos termiņos un risināt 

citus organizatoriskos jautājumus, kas saistīti ar Līguma nosacījumu izpildi. 

12.7. Katra no Pusēm 3 (trīs) darba dienu laikā informē otru Pusi par rekvizītu maiņu un par 

jebkādiem apstākļiem, kas var ietekmēt Līguma saistību izpildi. 

12.8. Jebkurš paziņojums, kas attiecas uz Līgumu, tiek iesniegts elektroniski uz Līguma 12.3. punktā 

norādīto e-pastu, rakstveidā personīgi vai nosūtīts pa pastu ierakstītā vēstulē. Puses vienojas, 

mailto:dainis.kerpis@synergygroup.eu
mailto:sandis.vulis@tna.lv


11 

 

ka jebkurš rakstveida sūtījums tiek uzskatīts par saņemtu (paziņotu) septītajā dienā no tā 

nodošanas pastā, ja tas ir nosūtīts uz Līguma norādītajām adresēm. Savukārt, ja jebkurš 

sūtījums, kas tie sūtīts izmantojot e-pastu, tiek uzskatīts par saņemtu (paziņotu) otrajā darba 

dienā pēc nosūtīšanas. 

12.9. Līgums sastādīts uz 15 (piecpadsmit) lapām un parakstīts elektroniski. Katra Puse glabā Līguma 

eksemplāru elektroniskā dokumenta veidā. 

12.10. Līgumam ir četri pielikumi, kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas: 

12.10.1. 1. pielikums – Tehniskā specifikācija;  

12.10.2. 2. pielikums – Finanšu piedāvājums; 

12.10.3. 3. pielikums – Līguma izpildē iesaistīto speciālistu saraksts; 

12.10.4. 4. pielikums - Līguma izpildē iesaistīto apakšuzņēmēju saraksts. 

 

13. PUŠU REKVIZĪTI 

Izpildītājs  

SIA „Synergy Consulting Latvia” 

Reģ. Nr. 40203267038 

Graudu iela 68A, Rīga, LV-1058 

Banka: AS “Luminor Bank” 

Kods RIKOLV2X 

Konta Nr. LV59RIKO0002930314820 

 

 

____________/D. Ķērpis/ 

Pasūtītājs 

SIA „Tiesu namu aģentūra” 

Reģ. Nr. 40003334410 

Baldones iela 1B, Rīga, LV-1007 

Banka: AS „SEB banka” 

Kods UNLALV2X 

Konta Nr. LV64UNLA0002021469371 

 

 

_______________________/S. Sausiņa/ 

 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

*Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums. 

 

 

 


